

PZD.I.252.1.5.2020

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego

dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3505W Jaszowice – Wacławów – Sławno (I etap)”

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), przekazuje poniżej treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Kosztorys oferty wskazuje na wykonanie oznakowania cienkowarstwowego, opis do projektu na oznakowanie cienkowarstwowo z wykorzystaniem farb chemoutwardzalnych, natomiast specyfikacja techniczna pkt. 1.3 opisuje oznakowanie grubowarstwowo. Prosimy o wskazanie technologii oznakowania poziomego, która należy wycenić.

Odpowiedź:

Pytanie nr 2:

W przypadku zastosowania oznakowania cienkowarstwowego z wykorzystaniem farb chemoutwardzalnych, czy Zamawiający rozumie przez to sprayplast?

Odpowiedź na pytania nr 1 i 2:

Oznakowanie poziome należy wykonać cienkowarstwowo farbą chlorokauczkową.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o informację dotyczącą przedmiaru robót punktu 24. Warstwa wyrównawczo - wzmacniająca z AC11S grubość średnia - czyli jaka?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Średnią grubość warstwy wyrównawczo-wzmacniającej należy przyjąć 75 kg/m² – zgodnie z wartością podaną w pozycji 24 przedmiaru robót (po przeliczeniu daje to średnią grubość warstwy 3 cm).

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem odpowiedzi udzielonych na zadane pytania.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych
w Radomiu

mgr inż. Joanna Chojnacka

.....
Zamawiający